
UCHWAŁA N R ^ L /2 0 1 8  
SENATU

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO
z dnia 26 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr 44/2017 z dnia 29 maja 2017 r. w sprawie ustalenia 
warunków, trybu i terminów rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na 
pierwszy rok studiów w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na 
rok akademicki 2018/2019

Na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. -  Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jedn.: Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) i § 51 ust. 1 pkt 1 lit. b Statutu Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego uchwala się, co następuje:

W uchwale Senatu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego nr 44/2017 z dnia 29 maja 2017 r. 
w sprawie ustalenia warunków, trybu i terminów rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na pierwszy 
rok studiów w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2018/2019, zmienionej 
uchwałą nr 96/2017 z dnia 27 listopada 2017 r., wprowadza się następujące zmiany:

§ 1-

W Załączniku nr 2 „Analityka medyczna” do Załącznika: „Warunki, tryb i terminy rozpoczęcia i 
zakończenia rekrutacji na pierwszy rok studiów w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok 
akademicki 2018/2019”, w Części I. Stacjonarne, w ust. 2 ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie:

„Oceny ze świadectw EB będą przeliczane na punkty kwalifikacyjne wedfug wzoru: wynik x 10 -  
w przypadku biologii, chemii zdawanych na poziomie rozszerzonym oraz wynik x 2,5 -  w 
przypadku matematyki lub fizyki zdawanej na poziomie podstawowym lub wynik x 5 -  w 
przypadku egzaminów z tych przedmiotów zdawanych na poziomie rozszerzonym. ”

§ 2.

W Załączniku nr 6 „Farmacja” do Załącznika: „Warunki, tryb i terminy rozpoczęcia i zakończenia 
rekrutacji na pierwszy rok studiów w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 
2018/2019”, w Części I. Stacjonarne, w ust. 2 ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie:

„Oceny ze świadectw EB będą przeliczane na punkty kwalifikacyjne wedfug wzoru: wynik x 10 -  
w przypadku biologii, chemii zdawanych na poziomie rozszerzonym oraz wynik x 2,5 -  w 
przypadku matematyki lub fizyki zdawanej na poziomie podstawowym lub wynik x 5 -  w 
przypadku egzaminów z tych przedmiotów zdawanych na poziomie rozszerzonym.”

§ 3.
W Załączniku nr 16 „Zdrowie publiczne” do Załącznika: „Warunki, tryb i terminy rozpoczęcia i 
zakończenia rekrutacji na pierwszy rok studiów w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok 
akademicki 2018/2019”, w Części Studia I stopnia, I. Stacjonarne, w ust. 5 ostatnie zdanie 
otrzymuje brzmienie:



„Do wyników egzaminów wstępnych z przedmiotów dodatkowych tj. biologii, chemii, fizyki i 
astronomii oraz matematyki, zdawanych na poziomie podstawowym, stosuje się mnożnik 0,8. ’’

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


